

Comune di Thiesi

Provincia di SS

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2014

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)			71.638,63				71.638,63
TOTALE			71.638,63				71.638,63
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)			247.245,26				247.245,26
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		5.655.710,86					5.655.710,86
3) Terreni (patrimonio disponibile)		1.018.976,35					1.018.976,35
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		6.911.179,53	117.728,97			207.335,38	6.821.573,12
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.921.367,84			207.335,38		2.128.703,22
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		477.623,38				14.328,70	463.294,68
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		75.181,67			14.328,70		89.510,37
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.021.314,11					1.021.314,11
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		103.243,45	5.477,84				5.477,84
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		338.647,17					103.243,45
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							338.647,17
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		8.716.375,74					8.716.375,74
TOTALE		22.779.865,86	370.452,07			221.664,08	22.928.653,85
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate		27.746,74					27.746,74
b) Imprese collegate		91.617,72					91.617,72
c) Altre imprese							
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)					35.000,00		35.000,00
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE		1.183,00					1.183,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		120.547,46					120.547,46
		22.900.413,32	442.090,70			221.664,08	23.120.839,94

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
TOTALE							
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		987.201,82	1.143.541,73	1.443.689,41		99.483,13	587.571,01
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:							
a) Stato - correnti		5.617,75	511.795,58	59.788,45	2.756,10		460.380,98
- capitale		29.785,07			0,01		29.785,08
b) Regione - correnti		158.171,96	1.556.646,59	1.004.594,66		1,00	710.222,89
- capitale		3.558.343,46	356.861,00	628.231,26			3.286.973,20
c) Altri - correnti		18.500,55		4.000,00		1,00	14.499,55
- capitale		1.904,99	12.240,18	12.240,18			1.904,99
3) Verso debitori diversi:							
a) verso utenti di servizi pubblici		157.589,54	326.335,67	328.930,33		124.531,72	30.463,16
b) verso utenti di beni patrimoniali		30.729,19	94.572,56	94.573,24		4.608,69	26.119,82
c) verso altri - correnti		40.089,78	16.975,37	55.724,66			1.340,49
- capitale		1.013,43	114.494,10	45.507,52			70.000,01
d) da alienazioni patrimoniali							
e) per somme corrisposte c/terzi		19.385,88	237.373,02	232.840,80		8,67	23.909,43
4) Crediti per IVA		2.190,80				192,00	1.998,80
5) Per depositi							
a) banche					5,66		5,66
b) Cassa Depositi e Prestiti		80.459,36					80.459,36
TOTALE		5.090.983,58	4.370.835,80	3.910.120,51	2.761,77	228.826,21	5.325.634,43
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
TOTALE							
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		2.934.777,34	3.910.120,51	4.313.914,67			2.530.983,18
2) Depositi bancari							
TOTALE		2.934.777,34	3.910.120,51	4.313.914,67			2.530.983,18
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		8.025.760,92	8.280.956,31	8.224.035,18	2.761,77	228.826,21	7.856.617,61
C) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI ATTIVI							
II) RISCONTI ATTIVI							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		30.926.174,24	8.723.047,01	8.224.035,18	2.761,77	450.490,29	30.977.457,55
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		5.906.755,87	417.992,10	433.414,00		1,24	5.891.332,73
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							
F) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		5.906.755,87	417.992,10	433.414,00		1,24	5.891.332,73

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		7.961.869,93		57.526,06		161.243,65	7.743.100,22
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>			247.245,26				247.245,26
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.961.869,93	247.245,26	57.526,06		161.243,65	7.990.345,48
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		18.307.768,15	369.101,18		0,01	221.664,08	18.455.205,26
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		269.084,20	114.494,10				383.578,30
TOTALE CONFERIMENTI		18.576.852,35	483.595,28		0,01	221.664,08	18.838.783,56
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		2.301.903,72		135.773,87	5,66		2.166.135,51
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		2.056.479,37	3.437.825,00	3.488.451,59		64.159,45	1.941.693,33
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		29.068,87	237.373,02	236.939,03		667,01	28.835,85
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>			31.000,00	19.336,18			11.663,82
TOTALE DEBITI		4.387.451,96	3.706.198,02	3.880.500,67	5,66	64.826,46	4.148.328,51
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		30.926.174,24	4.437.038,56	3.938.026,73	5,67	447.734,19	30.977.457,55
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		5.906.755,87	417.992,10	433.414,00		1,24	5.891.332,73
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		5.906.755,87	417.992,10	433.414,00		1,24	5.891.332,73

, li 24-06-2015

IL SEGRETARIO
SILVIA SONNUIL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE
SOLETTA GIANFRANCOIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
MARIA GAVINA RUDA